ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕВОД В ИНОСТРАННОЙ ВАЛЮТЕ БЕЗ ОТКРЫТИЯ СЧЕТА
(для физических лиц)

 от    /    /     г.
Перевод:     __срочный (за дополнительную плату)    __обычный

Заявление заполняется на английском языке

	В случае необходимости прошу связаться по телефону: _____________

	СЧЕТ № ______________________
                 (заполняется банком)

	Дата валютирования

Наименование валюты

Сумма (цифрами и  прописью)
	32А

	ORIGINATOR

Плательщик

(ФИО, ИНН, адрес)
	50

	                   ОRIGIN BANK
(Банк плательщика)
	52

	INTERMEDIARY

(Банк-посредник)

(наименование, адрес, код SWIFT)
	56

	                      PAY  THRU
(Банк получателя)

(название, адрес, код SWIFT)
	57
	_________________

	BENEFICIARY

(Получатель)

(номер счета в банке, наименование, адрес)
	59

	Код  страны банка-получателя

	                      BENEF INFO
(Назначение платежа, номер и дата подтверждающего перевод док-та)
	70

	Дополнительная информация
	72
	____________________________________________________

____________________________________________________

	КОД ВАЛЮТНОЙ ОПЕРАЦИИ СОГЛАСНО ПРИЛОЖЕНИЮ №2 К ИНСТРУКЦИИ ЦБР ОТ 15.06.2004 №117-И

Все расходы и комиссии по переводу прошу (отмечается только один из вариантов)

OUR:  (    ) списать со  счета № _____________________

            (    ) наличными в кассу банка

Настоящим подтверждаю, что данный перевод денежных средств не связан с инвестиционной и/или предпринимательской деятельностью,  расчетами за недвижимое имущество, ценные бумаги и/или предоставлением нерезиденту кредита (займа).
	С  тарифами банка ознакомлен и согласен
	Отметки  Банка

	Клиент (Ф.И.О. и подпись)
	Операционный отдел
	Валютный контроль